
UCHWAŁA NR X/67/19
RADY GMINY REWAL

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rewal na lata 2019-2022

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/10/18 Gminy Rewal z dnia 19.12.2018 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Rewal na lata 2019-2022 wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa 
Gminy Rewal na lata 2019-2022 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal

Wanda Szukała-Błachuta

Id: 62CABE5C-8EDC-4792-930C-DD1FB77513BF. Uchwalony Strona 1



 

 

      
            
 Załącznik nr 1 do uchwały nr X/67/19          

Wyszczególnieni
e 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym:  

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z 
tytułu udziału 
we wpływach 

z podatku 
dochodoweg

o od osób 
prawnych 

 

w tym: 

z subwencji 
ogólnej 

z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonyc
h na cele 
bieżące 

 

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonyc
h na inwestycje 

 

z podatku od 
nieruchomośc

i 

 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2  

2019 

A 56 098 930,47 49 947 830,47 4 733 703,00 90 000,00 32 072 332,24 17 924 041,0
0 

4 182 722,0
0 3 401 029,47 6 151 100,00 6 001 100,00 0,00  

B 8 568,68 8 568,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 568,68 0,00 0,00 0,00  
C 56 090 361,79 49 939 261,79 4 733 703,00 90 000,00 32 072 332,24 17 924 041,0

0 
4 182 722,0

0 3 392 460,79 6 151 100,00 6 001 100,00 0,00  

2020 

A 56 146 390,72 51 696 390,72 4 908 850,00 93 330,00 33 259 009,00 18 587 231,0
0 

4 337 483,0
0 3 293 724,72 4 450 000,00 4 450 000,00 0,00  

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
C 56 146 390,72 51 696 390,72 4 908 850,00 93 330,00 33 259 009,00 18 587 231,0

0 
4 337 483,0

0 3 293 724,72 4 450 000,00 4 450 000,00 0,00  

2021 

A 54 333 433,00 53 333 433,00 5 085 569,00 96 690,00 34 456 333,00 19 256 371,0
0 

4 493 632,0
0 3 326 715,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00  

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
C 54 333 433,00 53 333 433,00 5 085 569,00 96 690,00 34 456 333,00 19 256 371,0

0 
4 493 632,0

0 3 326 715,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00  
                  

              
Strona 1 z 12 

  

Id: 62CABE5C-8EDC-4792-930C-DD1FB77513BF. Uchwalony Strona 1



2022 

A 55 200 103,00 55 200 103,00 5 263 564,00 100 074,00 35 662 305,00 19 930 344,00 4 650 909,00 3 443 150,00 0,00 0,00 0,00  
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
C 55 200 103,00 55 200 103,00 5 263 564,00 100 074,00 35 662 305,00 19 930 344,00 4 650 909,00 3 443 150,00 0,00 0,00 0,00  

 

  

  

Id: 62CABE5C-8EDC-4792-930C-DD1FB77513BF. Uchwalony Strona 2



Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

 

 

w tym: 

  

w tym:  

  

w tym:  

  

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2  

2019 

A 45 749 796,64 43 213 271,64 0,00 0,00 x 1 187 017,51 1 187 017,51 0,00 0,00 2 536 525,00  
B 89 883,68 8 568,68 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 81 315,00  
C 45 659 912,96 43 204 702,96 0,00 0,00 x 1 187 017,51 1 187 017,51 0,00 0,00 2 455 210,00  

2020 

A 43 850 380,41 43 405 358,41 0,00 0,00 x 797 252,69 797 252,69 0,00 0,00 445 022,00  
B 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
C 43 850 380,41 43 405 358,41 0,00 0,00 x 797 252,69 797 252,69 0,00 0,00 445 022,00  

2021 

A 44 178 129,79 44 029 149,00 0,00 0,00 x 440 516,00 440 516,00 0,00 0,00 148 980,79  
B 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
C 44 178 129,79 44 029 149,00 0,00 0,00 x 440 516,00 440 516,00 0,00 0,00 148 980,79  

2022 

A 45 173 942,81 44 822 442,00 0,00 0,00 x 144 093,00 144 093,00 0,00 0,00 351 500,81  
B 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
C 45 173 942,81 44 822 442,00 0,00 0,00 x 144 093,00 144 093,00 0,00 0,00 351 500,81  

  
  

Id: 62CABE5C-8EDC-4792-930C-DD1FB77513BF. Uchwalony Strona 3



Wyszczególnienie 

  

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:  

    

 

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1  

2019 

A 10 349 133,83 1 038 186,05 0,00 0,00 1 038 186,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
B -81 315,00 81 315,00 0,00 0,00 81 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
C 10 430 448,83 956 871,05 0,00 0,00 956 871,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2020 

A 12 296 010,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
C 12 296 010,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2021 

A 10 155 303,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
C 10 155 303,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2022 

A 10 026 160,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
C 10 026 160,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  
  

Id: 62CABE5C-8EDC-4792-930C-DD1FB77513BF. Uchwalony Strona 4



Wyszczególnienie 

 

z tego: 

 

Kwota 
zobowiązań 

wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora  

finansów 
publicznych 

Relacja zrównoważenia wydatków 
bieżących, o której mowa w art. 242 

ustawy 

 

 

w tym: 

Inne rozchody 
niezwiązane 

ze spłatą 
długu 

 

 

z tego: 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi 

 

 

   

 

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 6 7 8.1 8.2  

2019 

A 11 387 319,88 11 387 319,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 477 473,71 0,00 6 734 558,83 7 772 744,88  
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 315,00  
C 11 387 319,88 11 387 319,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 477 473,71 0,00 6 734 558,83 7 691 429,88  

2020 

A 12 296 010,31 12 296 010,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 181 463,40 0,00 8 291 032,31 8 291 032,31  
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
C 12 296 010,31 12 296 010,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 181 463,40 0,00 8 291 032,31 8 291 032,31  

2021 

A 10 155 303,21 10 155 303,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 026 160,19 0,00 9 304 284,00 9 304 284,00  
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
C 10 155 303,21 10 155 303,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 026 160,19 0,00 9 304 284,00 9 304 284,00  

2022 

A 10 026 160,19 10 026 160,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 377 661,00 10 377 661,00  
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
C 10 026 160,19 10 026 160,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 377 661,00 10 377 661,00  

 

  

  

Id: 62CABE5C-8EDC-4792-930C-DD1FB77513BF. Uchwalony Strona 5



Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań   

         

  

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1   

2019 

A 22,41% 22,41% 0,00 22,41% 22,70% 36,60% 38,70% TAK TAK   
B -0,01% -0,01% 0,00 -0,01% -0,01% 0,00% 0,00% TAK TAK   
C 22,42% 22,42% 0,00 22,42% 22,71% 36,60% 38,70% TAK TAK   

2020 

A 23,32% 23,32% 0,00 23,32% 22,69% 36,73% 38,83% TAK TAK   
B 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% -0,01% -0,01% NIE NIE   
C 23,32% 23,32% 0,00 23,32% 22,69% 36,74% 38,84% TAK TAK   

2021 

A 19,50% 19,50% 0,00 19,50% 18,96% 23,17% 25,27% TAK TAK   
B 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK   
C 19,50% 19,50% 0,00 19,50% 18,96% 23,17% 25,27% TAK TAK   

2022 

A 18,42% 18,42% 0,00 18,42% 18,80% 21,45% 21,45% TAK TAK   
B 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK   
C 18,42% 18,42% 0,00 18,42% 18,80% 21,45% 21,45% TAK TAK   

 
 

  

Id: 62CABE5C-8EDC-4792-930C-DD1FB77513BF. Uchwalony Strona 6



Wyszczególnienie 

 

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych  

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 

Wydatki bieżące na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

  

Wydatki 
majątkowe w 
formie dotacji 

 

bieżące majątkowe 

 

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6  

2019 

A 10 349 133,83 10 349 133,83 10 254 186,47 7 244 306,56 807 142,41 372 120,41 435 022,00 0,00 2 536 525,00 0,00  
B -81 315,00 -81 315,00 706,32 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 315,00 0,00  
C 10 430 448,83 10 430 448,83 10 253 480,15 7 284 306,56 807 142,41 372 120,41 435 022,00 0,00 2 455 210,00 0,00  

2020 

A 12 296 010,31 12 296 010,31 10 433 200,00 7 497 164,00 517 631,72 82 609,72 435 022,00 435 022,00 10 000,00 0,00  
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
C 12 296 010,31 12 296 010,31 10 433 200,00 7 497 164,00 517 631,72 82 609,72 435 022,00 435 022,00 10 000,00 0,00  

2021 

A 10 155 303,21 10 155 303,21 10 694 030,00 7 684 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 980,79 0,00  
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
C 10 155 303,21 10 155 303,21 10 694 030,00 7 684 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 980,79 0,00  

2022 

A 10 026 160,19 10 026 160,19 10 961 381,00 7 876 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 500,81 0,00  
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
C 10 026 160,19 10 026 160,19 10 961 381,00 7 876 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 500,81 0,00  

 

 

  

Id: 62CABE5C-8EDC-4792-930C-DD1FB77513BF. Uchwalony Strona 7



Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

Dochody bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Dochody 
majątkowe  na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące na 
realizację 

programu, projektu 
lub zadania 
wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów z 
podmiotem 

dysponującym 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy 

 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

 

 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

 

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2  

2019 

A 293 641,36 285 932,90 0,00 0,00 0,00 0,00 513 130,41 479 940,50 0,00  
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
C 293 641,36 285 932,90 0,00 0,00 0,00 0,00 513 130,41 479 940,50 0,00  

2020 

A 82 609,72 78 036,84 0,00 0,00 0,00 0,00 82 609,72 78 036,84 0,00  
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
C 82 609,72 78 036,84 0,00 0,00 0,00 0,00 82 609,72 78 036,84 0,00  

2021 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2022 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 

  

Id: 62CABE5C-8EDC-4792-930C-DD1FB77513BF. Uchwalony Strona 8



Wyszczególnienie 

   

Wydatki majątkowe na 
programy, projekty lub 
zadania finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: 

Wydatki majątkowe na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
umową na realizację 

programu, projektu lub 
zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy bez 

względu na stopień 
finansowania tymi 

środkami 

w tym: 

 

w tym: 

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 

powstające w związku 
z umową na realizację 
programu, projektu lub 

zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy bez 

względu na stopień 
finansowania tymi 

środkami 

w tym:   

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub zadania 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub 
zadania 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub zadania 

  

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1   

2019 

A 0,00 0,00 0,00 33 189,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
C 0,00 0,00 0,00 33 189,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2020 

A 0,00 0,00 0,00 4 572,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
C 0,00 0,00 0,00 4 572,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2021 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2022 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 
 

  

Id: 62CABE5C-8EDC-4792-930C-DD1FB77513BF. Uchwalony Strona 9



Wyszczególnienie 

 
Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku 

 

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 
powstające w 

związku z zawartą po 
dniu 1 stycznia 2013 

r. umową na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

w tym: 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej 

Dochody budżetowe 
z tytułu dotacji 

celowej z budżetu 
państwa, o której 
mowa w art. 196 

ustawy z  dnia 15 
kwietnia 2011 r.  o 

działalności 
leczniczej (Dz. U. z 
2013 r. poz. 217, z 

późn. zm.) 

Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 
ustawy o działalności 

leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

przekształconego na 
zasadach 

określonych w 
przepisach  o 

działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach  o 

działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 
2011 r. na podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

 

w związku z już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania 

 

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7  

2019 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 630,00 0,00 0,00  
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 630,00 0,00 0,00  

2020 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2021 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2022 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

Id: 62CABE5C-8EDC-4792-930C-DD1FB77513BF. Uchwalony Strona 10



Wyszczególnienie 

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie   

   

w tym: 

 

  

   

  

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4   

2019 

A 11 387 319,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
C 11 387 319,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2020 

A 12 296 010,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
C 12 296 010,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2021 

A 10 155 303,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
C 10 155 303,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

Id: 62CABE5C-8EDC-4792-930C-DD1FB77513BF. Uchwalony Strona 11



2022 

A 10 026 160,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
C 10 026 160,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 

 

 
 

 

 

 

Id: 62CABE5C-8EDC-4792-930C-DD1FB77513BF. Uchwalony Strona 12




